Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]
	Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.02.2023  № 112
г. Мариинский Посад

	     Об утверждении состава аукционной комиссии при администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

 	В  соответствии со ст.48 Федерального Закона от 06.10.2003г. № ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 23 «О преобразовании муниципальных образований Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального
округа, муниципального округа и городского округа», администрация Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]Утвердить состав аукционной комиссии по продаже муниципального имущества и земельных участков и проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды и на право размещения нестационарных торговых объектов при администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Мариинско-Посадского
 муниципального округа                                                                В.В. Петров

Приложение
к постановлению администрации
Мариинско-Посадского муниципального округа
от «___»_______2023  № ____.

	АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСОВ
И АУКЦИОНОВ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ И НА ПРАВО РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

	ЯКОВЛЕВ Н.М.
	-
	И.о. заместителя главы Мариинско-Посадского муниципального округа – начальника финансового отдела   (председатель комиссии)

	ЦВЕТКОВА О.В.
	-
	начальник  отдела правового обеспечения администрации муниципального округа (заместитель председателя комиссии)

	ЕГОРОВ А.В.
	-
	[bookmark: OLE_LINK1]главного специалиста-эксперта отдела сельского хозяйства и экологии  администрации муниципального округа

	ТИХОНОВА О.И.
	-
	начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации муниципального округа

	БОГДАНОВА А.В.
	-
	заведующий сектором организации и проведения муниципальных закупок администрации муниципального округа

	КРАСНОВА С.Ю.

НАЗАРОВА Н.В.
	-

-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального округа
главный специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации муниципального округа (секретарь комиссии)

	представитель
	-
	представитель Управления Росреестра  по Чувашской Республике (по согласованию)

image1.png